宁夏化学分析测试协会
宁化测协发字（2025）64 号

宁夏化学分析测试协会关于《土壤中草甘膦的快速检测 胶体金免疫

层析法》等 17项团体标准立项公示

各会员及相关单位：

宁夏化学分析测试协会对团体标准申报材料进行审核后，经研究

决定对宁夏回族自治区农业勘察设计院申报的《土壤中草甘膦的快速

检测 胶体金免疫层析法》等 17项团体标准批准立项，现予以公示，

公示截止日期为 2025 年 12 月 31 日。如任何单位和个人对立项标准

项目有异议，请以单位名义提出意见并加盖公章发送至以下邮箱。

联系人：张小飞

电话： 13995098931

地址：宁夏银川市金凤区新田商务中心 413室

邮箱：1904691657@qq.com

序号 拟立项团体标准名称 申报单位

1
《土壤中草甘膦的快速检测 胶体金免疫层析法》

宁夏回族自治区农业勘

察设计院

2
《土壤中三唑磷的快速检测 胶体金免疫层析法》

宁夏回族自治区农业勘

察设计院

3 《土壤中甲基异柳磷的快速检测 胶体金免疫层析

法》

宁夏回族自治区农业勘

察设计院

mailto:1904691657@qq.com

4
《土壤中氧乐果的快速检测 胶体金免疫层析法》

宁夏回族自治区农业勘

察设计院

5
《土壤中水胺硫磷的快速检测 胶体金免疫层析法》

宁夏回族自治区农业勘

察设计院

6
《土壤中灭多威的快速检测 胶体金免疫层析法》

宁夏回族自治区农业勘

察设计院

7
《水溶肥中甲壳素的测定》

宁夏回族自治区农业勘

察设计院

8 《土壤中汞、砷、硒、锑的测定 水浴消解-原子荧

光光谱法》

宁夏回族自治区农业勘

察设计院

9 《农药中隐性成分的测定》
宁夏回族自治区农业勘

察设计院

10 《滩羊肉品质性状评价技术规程》
宁夏农林科学院动物科

学研究所

11 《滩羊 DNA 水平种质鉴定规范》
宁夏农林科学院动物科

学研究所

12 《滩羊生长性状全基因组选择育种技术规程》
宁夏农林科学院动物科

学研究所

13 《滩羊肉用性状活体测定技术规程》
宁夏农林科学院动物科

学研究所

14 《滩羊重要经济性状基因分型技术规程》
宁夏农林科学院动物科

学研究所

15 《滩羊克隆胚胎移植技术规范》
宁夏农林科学院动物科

学研究所

16 《滩羊体细胞核移植技术规范》
宁夏农林科学院动物科

学研究所

17 《滩羊体细胞培养与保存技术规程》
宁夏农林科学院动物科

学研究所

                   宁夏化学分析测试协会

                  2025 年 12月 24日